EDITAL

Nuno Paulo Augusto da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Avis, torna público, em
cumprimento do disposto no n.º 1 do artigo 56.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de Setembro, que no
período de 18/07/2016 a 22/07/2016, foram, pela Câmara Municipal de Avis ou pelos titulares
do respetivo Órgão, tomadas as seguintes deliberações e decisões:

Câmara Municipal

DECISÕES:

AJUSTES DIRETOS – REGIME SIMPLIFICADO

De acordo com os artigos 128.º e 129.º do Código dos
Contratos Públicos aprovado pelo Decreto-Lei n.º 18/2008, de
29 de Janeiro, na sua atual redação:

- P.º N.º 178/2016 – Cudell - Outdoor Solutions, S.A. -
Aquisição de aspersores e pulverisadores.
- P.º N.º 179/2016 – Ildefonso Velez - Reparação da
pavimentadora.
- P.º N.º 180/2016 – José Manuel Chambel - Aquisição de
material diverso.

- P.º N.º 181/2016 – Auto S. Cristóvão, Lda. - Reparação
da viatura Mitsubishi, de matrícula 10-DX-94.
- P.º N.º 182/2016 – Viagens Prima, Unipessoal, Lda. –
Aluguer de 1 autocarro para dia 6 de Agosto.
- P.º N.º 183/2016 – Cerciportalegre, CRL -
Encadernação de correspondência dos anos 2011, 2012,
2013, 2014 e 2015.
- P.º N.º 184/2016 – Imprensa Nacional Casa da Moeda
- Publicação de 3 anúncios no Diário da República.
- P.º N.º 185/2016 – Audiogest - Direitos de autor – Feira
Franca 2016.
- P.º N.º 186/2016 – Celestino Joaquim Júnior - Aquisição
de velcro.
- P.º N.º 187/2016 – Janela Indiscreta, Lda. - Publicidade
na Rádio Nova Antena – Feira Franca 2016.

Para conhecimento geral se pública o presente, e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares
do costume.

Avis, 25 de Julho de 2016

O Presidente da Câmara Municipal de Avis

Nuno Paulo Augusto da Silva